

Link do produktu: <https://pomoceterapeutyczne.com/moj-codzienny-jadlospis-dnia-komunikacja-niewerbalna-p-898.html>

Mój codzienny jadłospis dnia. Komunikacja niewerbalna.



Cena brutto	59,00 zł
Cena netto	56,19 zł
Cena poprzednia	65,00 zł
Numer katalogowy	804
Kod EAN	9788366406810
Producent	Bystra Sowa

Opis produktu

Mój codzienny jadłospis dnia. Komunikacja niewerbalna to sposób na porozumiewanie się z dzieckiem niemówiącym poprzez obrazki. W zestawie książeczka (zbindowana, zalaminowana, w wersji standardowej - zawiera puste kartki - po to by nakleić samodzielnie rzepy (można je zakupić w naszym Wydawnictwie), a następnie dołączony zestaw zalaminowanych i wyciętych obrazków). **Natomiast w wersji z naklejonym rzepem, książeczka ma już rzepy i w środku znajdują się już obrazki również naklejone na rzepy.** Do zestawu dołączona duża plansza w formacie A3, gdzie dziecko będzie codziennie wybierać co chciałoby na śniadanie, obiad, kolację, jako przekąskę lub napój. Dziecko będzie czuło się bardziej zrozumiałe przez otoczenie i swoich najbliższych. PLANSZA zalaminowana (w wersji standardowej), w przypadku wyboru typ z naklejonym rzepem (otrzymujemy wszystko na rzepy). ZESTAW POLECANY W RAMACH KOMUNIKACJI ALTERNATYWNEJ DLA DZIECI Z AUTYZMEM I INNYMI ZABURZENIAMI ROZWOJOWYMI.

PREZENTOWANY ZESTAW NA ZDJĘCIACH WYKONANY ZOSTAŁ W WERSJI Z RZEPEM. JEŻELI CHCESZ TAKI OTRZYMAĆ WYBIERZ : TYP NAKLEJONA RZEPA. WERSJA STANDARDOWA (ustawiona jako przewodnia, oznacza że otrzymasz wszystko w wersji zalaminowanej bez rzepy).

Zawartość zestawu:

- Plansza A3 (zalaminowana) do nakładnia obrazków
- książeczka format A4 zbindowana, zalaminowana (w wersji standard zawiera puste strony- w celu samodzielnego naklejenia rzepy (można osobno zakupić u nas <https://pomoceterapeutyczne.com/rzepa-samoprzylepna-16-mmm-do-samodzielnego-klejenia-p-20.html> potrzeba ok 5 metrów rzepy- starczy na planszę i książkę)
- 80 szt. zalaminowanych i wyciętych obrazków (dotyczą żywności z podziałem na śniadanie, obiad, kolacja, przekąski, napoje)
- 5 szt. zalaminowanych z wycięciem etykiet (napoje, śniadanie, obiad, kolacja, przekąski)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Typ: standardowy + dodatkowa plansza , z naklejonym rzepem + dodatkowa plansza (+ 40,00 zł)